
UCHWAŁA NR XXVII/375/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetu województwa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, plan finansowy 
tych wydatków oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVII/375/20

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 28.12.2020 r.

WYKAZ / PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 750 75018 4210
Zakup sprzętu informatycznego (komputerów, myszek, stacji 

dokujących, monitorów wieloekranowych, skanerów, tonerów)
580 000,00 580 000,00 30.06.2021 r.

2. 750 75018 6060 „Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych" (00023) 50 000,00 50 000,00 30.06.2021 r.

3. 750 75018 6060
 „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sieciowej i serwerowej" 

(00024)
239 000,00 239 000,00 30.06.2021 r.

4. 750 75018 6050
„Przebudowa V piętra bud. C2 wraz z wykonaniem instalacji 

klimatyzacji V piętra i strony południowej budynku" (00021)
3 162 669,00 3 162 669,00 31.03.2021 r.

5. 851 85180 6050

„Modernizacja pomieszczeń niezbędna do zapobiegania, 

przeciwdziałania i zwalcznia COVID-19 i innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych w Regionalnym Centrum 

Naukowo - Technologicznym" (00110)

248 770,00 248 770,00 31.03.2021 r.

6. 851 85180 6060
„Zakup zamrażarek niskotemperaturowych wraz z systemem back - up 

CO2 w RCNT" (00010)
100 000,00 100 000,00 31.03.2021 r.

7. 852 85217 4390
Usługa doradztwa eksperckiego w procesie opracowania Strategii 

Polityki Społecznej Województwa Świętokrzyskiego do 2030 roku
25 571,00 25 571,00 31.03.2021 r.

4 406 010,00  605 571,00      3 800 439,00  

w tym:
 Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

PlanL.p.Dział Rozdział § Zadanie

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-01-07T12:33:39+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




